[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

_________________________________________________________________________________________________________________________

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

__ апреля 2018 года                            № ___                             ст. Тацинская

	О кандидатах для назначения в составы участковых избирательных комиссий Тацинского района

В соответствии спунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года№67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», -
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Внести предложение территориальной избирательной комиссии Тацинского района Ростовской области для назначения в составы участковых избирательных комиссий кандидатов в члены участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно приложению к настоящему решению.

          2. Направить данное решение в Территориальную избирательную комиссию Тацинского района.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране общественного порядка (Левченко Ю.А.).
Председатель Собрания депутатов –

Глава Тацинского сельского поселения

О.Д. Барская

	Приложение к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от ___ №__

Список кандидатов в члены УИК с правом решающего голоса по Тацинскому району, выдвигаемых Собранием депутатов Тацинского сельского поселения

	№ п/п
	№ УИК
	Фамилия, имя, отчество

	1.
	2321
	Бибикова Людмила Викторовна

	2.
	2326
	Ключников Николай Михайлович